ELENCHVS
**OMNIVM AVCTO-
RVM SIVE SCRIPTO-
RVM, QVI IN IVRE TAM CIVILI
QVAM CANONICO VEL COMMENTANDO,
vel quibuscumque modis explicando & illustrando ad nostram
statem usque claruerunt, NOMINA ET MONUMENTA, partim
in lucem antehac prolata, partim in Bibliothecis passim
adhuc abdita, complectens.**

INITIO QVIDEMA CLARISSIMIS NOSTRI SECVLIS IURIS
consultis, D. Ioanne Neuizano, Ludonico Gomesio, Ioanne Fichardo, & Ioanne Bapti-
sta Zileto, summo studio ac diligentia collectus: Ante quinquennium autem IOAN-
NIS WOLFGANGI FREYMONII IN OBERNHAVSEN, I. V.
Doctoris, opera & studio tertie ferè parte auctior in lucem datus, & in iustum
et que concinnum ordinem digestus, iam verè denudò multorum
accessione locupletatus.

Recensentur in fine omnium Authorum nomina, or-
dine Alphabetico.

Cum Gratia & Priuilegio Cæsarco.
Francofurti ad Mænum, M. D. LXXIX.

J. Raphaelis Celosu

CLARISSIMO VIR O,
VIRTUTE, ERVDITIONE ATQVE
PRVDENTIA PRAESTANTI, D. IOANNI
RICHARDO, I. V. DOCTORI CONSULTISSIMO, AMPLIS-
simq; Reipublicæ Francofurdiæ ad Mae-
num Aduocato & Syndico fideliss. Domi-
no suo apprimè colendo
S. D.

INCUMSPICIENTI mihi, VIR CLARISSIME,
quemne in laboris & qualiscunq; opere meo in restau-
rando librorum Iuris Indice suscepit patrocinium aduo-
carem, diu multumq; deliberauit: et si inter prima classis
patronos & amicos meos non deerant, pro quorum in me
fauore studioq; haud vulgari, publicum vice sim gratia-
dinis & obseruantie mea testimonium primo quoque
tempore extare cupiebam: Quia tamen e uno in huic Opusculi possessione non
tam adipiscenda quam retinenda, vel recuperanda potius, urgentiorib; Iuris
& equitatis præsidys niteretur, neminem ex illorum numero ne nunc quidē in-
uenire licuit. Ut enim insignem illam beneficentiam & humanitatem tuā om-
nibus, tum literatis, tum literarum studiosis passim obuiam, erga me vero iam
mensibus aliquot, quibus in absoluenda Symphoniam ea Iuris viriusq;, Chro-
nologica Francofurti substitui, propè singularem, p; iuribus hic non reservam: Ut q;
taceam, quod tua autoritate freuis, tuo consilio adducetis, librisq; ex instruclissi-
ma Bibliotheca tua affatim suppeditatis instruclius, pensum hoc meum absolu-
rim: quis est inter Iuris nostri sectatores, quem latet, te apud Germanos exti-
tisse primū, qui Scriptorum Iuris Catalogum, à præclaris nominis Iureconsultis
Ioanne Neuizano, & Ludouico Gomesio iam ante collectū & euellū, tū accessi-
one nō exigua locupletaueris, tū elegantiſſima Periodiche, recentiorum Iurecon-
sultorum uitæ complettente auxeris. Quanquam autem subsecutæ priorem il-
lam tuam editionem (qua in annum, nisfallor, à nato Christo M.D.XXXIX.in-
cidit) graniores studiorum & Reipub. cura ad maiorem nominis gloriam, & hoc